Администрация сельского поселения  Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           от  «06» декабря   2021 года № 113

Об отмене  постановления администрации сельского поселения  Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 357 от  25.12.2019г.  «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан муниципальной функции по муниципальному контролю за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»
          На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131 –ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 11.06.2021  №171-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, администрация сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района  Чишминский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ

     1.Отменить постановление администрации сельского поселения  Еремеевский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 357 от  25.12.2019г.  «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан муниципальной функции по муниципальному контролю за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Еремеевский  сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
   Х.Ш.Исмагилов